
sexta-feira, 10 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRONICO N° 017/2021 

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 040/2021 
 

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, publica a licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRONICO nº 017/2021. Objeto: Constitui objeto desta licitação a contratação de empresa 
especializada em fornecimento de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel s10) e Arla 32 
localizadas na BR 324, num raio de até 440 Km (quatrocentos e quarenta quilômetros) da sede do 
Município de Souto Soares/BA, para abastecimento de veículos em deslocamento à cidade de 
Salvador/BA, para atender a demanda da Prefeitura e Fundos Municipais do Município de Souto 
Soares. Tipo: Menor Preço Global. Julgamento: 22/12/2021 às 9:30h Licitação nº 912629. O Edital 
está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto 
Soares/BA, 10/12/2021. Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D98299E8B00813699AAFD4A32CC0A48

sexta-feira, 10 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares


